
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК  

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
12.08. 2025 № 1442  
 
О внесении изменений в 
постановление от 09.12.2024 
№ 2750 «Об утверждении Порядка 
предоставления субсидии 
юридическим лицам на возмещение 
затрат по подключению 
(технологическому присоединению) 
объектов капитального 
строительства социально-
культурного назначения к сетям 
инженерно-технологического 
обеспечения» 
 
 В связи с кадровыми изменениями, 
 
постановляю: 
 
1. Оставить в составе комиссии по отбору получателей субсидии на 

возмещение затрат по подключению (технологическому присоединению) 
объектов капитального строительства социально-культурного назначения 
к сетям инженерно-технологического обеспечения, утвержденном 
постановлением Администрации г. Белогорск от 09.12.2024 № 2750 (в 
редакции от 26.05.2025 № 904), назначенную на новую должность 
Луценко Юлию Александровну консультанта отдела транспорта, 
дорожного хозяйства и благоустройства МКУ «Управление ЖКХ 
Администрации г. Белогорск».  

2. Внести постановление в подраздел 7.3 раздела 7 «Управление городским 
хозяйством» правовой базы местного самоуправления города Белогорск. 

3. Разместить постановление на Официальном портале правовой 
информации города Белогорск www.belogorck-npa.ru. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
Главы по ЖКХ – начальника МКУ «Управление ЖКХ Администрации 
г. Белогорск О.Н. Алексееву. 
 
 

Глава города Белогорск                 С.Ю. Мелюков 

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW080&n=162259&dst=100012&field=134&date=06.05.2025
http://www.belogorck-npa.ru/

